
UCHWAŁA NR XLVI/824/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany nazw ulic oraz w sprawie zaliczenia ulicy do kategorii drogi gminnej i ustalenia przebiegu
dróg w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.1') i art. 7 ust.l, 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2013 r., póz. 260) Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1-
1. Przedłuża się istniejącą ulicę Jałowcową, zmieniając nazwę dotychczasowej ulicy Dereniowej na nazwę:

Jałowcowa.

2. Przyjmuje się zapis skrócony nazwy wymienionej w ust. l : Jałowcowa.

3. Przyjmuje się zapis w systemie informatycznym dla ulicy wymienionej w ust. 1: Jałowcowa.

4. Ustala się nowy przebieg ulicy Jałowcowej jako drogi gminnej od ulicy Świerkowej do ulicy Dereniowej,
przedstawiony w załączniku graficznym.

§2.

1. Zmienia się dotychczasową nazwę części ulicy Brzozowej, na odcinku ślepo od ul. Rakowskiej i ślepo do ul.
Sosnowej, na nazwę: Dereniowa.

2. Przyjmuje się zapis skrócony nazwy wymienionej w ust. l : Dereniowa.

3. Przyjmuje się zapis w systemie informatycznym dla ulicy wymienionej w ust. 1: Dereniowa.

4. Z dniem l stycznia 2014 r. zalicza się ulicę Dereniową do kategorii dróg gminnych oraz ustala się jej
przebieg: ślepo od ulicy Rakowskiej i ślepo do ul. Sosnowej, przedstawiony w załączniku graficznym.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

omasz Bogucki

1 1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz.
1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr
181, póz. 1337, z2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz.

Id: EE123F18-BA12-4D24-8AEF-341885468CB9. Uchwalony Strona l



1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675,
z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281, z 2012 r. póz. 567,
z 2013 r. poz.153.

Id: EE123F18-BA12-4D24-8AEF-341885468CB9. Uchwalony Strona 2



1024m

1834

1845

1847

21
15

61
m

1025s

Świerkowa

39
10

27
m

3357/2

1793/24

25
C

1876m2

25
D

1807/44

i

8

1548m3

10

1818/19

1818/20 1824/4

1824/51823

1807/38

15
60

m

19

1846
1835

15
59

s
171558m

1795/31

3357/1

1803/23

4058

1795/24

1795/25

1803/24

1877m2

3361/9

1534m2

8H
3361/8

8J1536m2
3361/10

8I

1535m2

3361/7

8G

1533m2

3361/2

3361/3

1807/391807/42

1807/43

1807/49

1807/48

1818/22

1818/21

1526m2

1539m2

8M
1540m2

8N

1538m2

8L
m

1544m2

1545m2

8T

1818/17

1537m2

8K

1807/41

1807/51

1529m2

1530m2

8D

1531m2

3361/6

3361/5

3361/4

8F
1532m2

8E

8S1543m2

8R

1541m2 8P

1807/46

1807/45

1542m2

1807/47

4062

4061

m

8O

18
07

/5
0

So
sn

ow
a

1779

1793/23

(dotychczasowa 

    Brzozowa)

3361/1

8B

1528m2

1527m2

8A

g

25
82

t

4056

4055

1794/17

1794/20

1679s

1785

1794/19

1676m

4

1675m164m

5

1678m

8

1677s

1782/2

1775

1778

1783

1784

160m2

6

1782/1

166s

16
5s

1781

1780

(d
ot

yc
hc

za
so

wa 

   
 D

er
en

iow
a)

Dereniowa

Ja
łow

co
wa

1808/27
3327

1808/25

1804/19

f.

4060

4059
8C

1797/19
1797/20

1798/10
1806/11

1806/101794/16

1808/9

1794/12

1794/11

1794/13
1794/8

6
2679m2

1805/14

1805/13

1806/12

1794/18

1808/24

1804/17

1804/18

4057

1796/21

Brze
ch

ow
sk

a
1021m

7

4

1770

1776

1787/2

157m

2

1762

1763

739s

5

738m

737s

1

159s

158m

2

i
1769

1768

1767

1773

3

162m

163s

740s

i
i

1786

1674m

i

1794/15

1794/14

1794/10

1794/9

9742m

743m

744s

1787/111

745m

1788

7

741m 2291s

1799/18
t 2301s

2296m3

1801
1799/17

2290m

22
94

s

1794/7

1789

21
4

2293m

212

1802

1794/6

22
95

s

1800

i

21
6

22
97

m

22
98

s

216

1764

Wrzosowa

1343/18

1771

1790
1792

1791

1794/4

210

2289m3

2292s

10

341m 5 337m3

12

7

338m2

45
1028m

1909/13

1868

1867/1

1852

1859

w bud.

w bud.

r.

37

1853

1860

1848

1909/13

1884/4 57

1884/15

1030t

1029m
2

1867/2

1871/13

t

O
rz

ec
ho

wa

1

344m

1870/3

1870/2

1869

2589i

1861

1870/1

1878/10

774s

775s

1883

1884/1

1877/15

1876/22

1876/21

1876/18

3483

1876/19

1876/20

1877/14

1878/9

55 2590m

3453
1879/1

1873/10

1872/11

1878/8

1878/4

1880/1

45
768m

5B

769s

i

1873/6

5A

343m

1870/4

1881

1871/14

1876/16
1877/13

1877/12

1877/11

1878/51878/6

771s

1882

770m

47

1893/4

1894/4

1894/5

1895/15

1843/11

1843/12

1878/7

772m3

1843/13

1843/15

1843/14

Świerkowa

82

1906m3

1884/14

1901m2

63

80

3488

1905t

1904m3

3489
76

1902m3

78

1903m3

3490

1909/17

3469

2516m

1909/32

1884/18

1884/19

1884/16

1884/17

1884/10

1909/31

3470

1909/16

59

1899m2

m

61

1900m2

m

64

786m2

62

784m3

3425

3426

3473

3472

3471

1884/12

65

787m2

m

61

783m2

785m2

63

781m2

59

x

1909/6

1896/7

1896/6

1884/2 1843/9

1897/5

53

773m

57
779m2

777m2

55

1843/8

1884/3

Jałow
cow

a

1895/14

1894/6

1894/3

4010

1895/19
1895/20

1896/4

1896/5

1895/16
4011

1895/18

1843/16

1843/17

51

62

782m2

3423

3424

1897/4

3422

58

780m2

56

1895/17

1895/13

1031/2

1896/2

3421

1897/2

54

776m3

778m3

86

3487

3486

1907m2

84
1908m3

1909/30

15

1557m

1553m

13 1550t

1832/1

1849

1850

1838

1856

1855
1854

1837
756t

755m 28

m

4

18
32

/2

340m

8

339m
i

30

i

i

i

1836

Rakowska

757s

7

1546m

9

22

m

1524s

22
749s

4064
1831

1839

1840

1824/2

1828

1825
750s

1549m

11 1547s

1523m
6

s

1824/1

1808/33

1808/30

4063

2487m3

6b

748m 747m

1826/1

1819/181819/17

1525s

1819/20 i

1808/32

1808/18
1808/36

751m3

1819/19

1819/21

1819/23

1808/17

1808/15

1857

754m

1858

1938

761s

s

Dobra
1862 1863

i

1937

3415

m

44

767m3

1893/5

762m

37

1892/4

1891/4

1864
1865

1866

1874764s

765m

41

2638i

766m

43

1873/9

1843/10

1875

1873/8

1843/2

i

1872/91873/11
1873/12

1851

3

1522m3

i

28

1950/2
1950/1

1842

1843/1

1808/35

1826/2

27

752m
753s

1819/22

1820/4

1827/4

1830/4

1829

1819/24

1841

1891/2
1890/5

760m

i

x

1890/2

1889/2

1890/6

1887/4

1890/4

1889/4

1889/3
1888/4

1888/3

1888/2

1843/3

2692m2

1830/5

1827/2

3413/1

1031/2

2311m2

230B

1827/3
1830/2

1830/3

1886/4

1886/2

232b

2312m2232a

x
1887/2

1886/5

3413/2

2313m2

1808/20

1808/13

1808/12

1808/23

3321

21

746m3

23

1808/21

1808/28

Jałowcowa

1810/2

1806/9

1809/1

1809/2

3318

1812

1816

1815

1808/7

1813/1

23
0 2

m
2

222a

2303m3

224

2304m

i

2305m2

226

i

i

1813/2

i

1808/11

1808/6
1808/8

2307m

2309s

2308s

2310m2 230a

i

32981808/5

228

18
20

/2

1817228

2306m

W
ojska Polskiego

x
i

i

94/47

1810/1

1806/8

1806/6

2182299m

m
1811

222

1814/1
1814/2

2300s

Generała Stefana Grota-Roweckiego

209/3

W
ojska Polskiego

1031/1

1894/2

1893/2

1892/2

3417

3416

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/824/2013

Rady Miasta Kielce

z dnia 6 czerwca 2013 r.


